

VM Flag og Stænger A/S
Stenbro Alle 5, 6650 Brørup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 73 70 72 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Anette Momsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	VM Flag og Stænger A/S Stenbro Alle 5 6650 Brørup
	CVR-nr.: 73 70 72 18
	Stiftet: 15. april 1984
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Momsen, Langeskovvej 2 A, Folding, 6650 Brørup Viggo Momsen, Elmevej 5, 6650 Brørup Knud Christian Bukh, Langeskovvej 2 A, Folding, 6650 Brørup
Direktion	Anette Momsen, Langeskovvej 2A, 6650 Brørup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Anette Momsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af flagstænger og dertil ørende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.083.050 kr. mod 3.139.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.297 kr. mod 169.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.083.050	3.139.219
1 Personaleomkostninger	-2.836.081	-2.745.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.936	-136.310
Driftsresultat	73.033	257.055
Andre finansielle indtægter	120.547	25.912
Øvrige finansielle omkostninger	-108.058	-57.563
Resultat før skat	85.522	225.404
Skat af årets resultat	-26.225	-55.779
Årets resultat	59.297	169.625
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Overføres til overført resultat	59.297	49.625
Disponeret i alt	59.297	169.625

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.871.124	1.971.055
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>324.563</u>	<u>172.888</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.195.687</u>	<u>2.143.943</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.195.687</u>	<u>2.143.943</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.995.894</u>	<u>3.102.742</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.995.894</u>	<u>3.102.742</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		760.073	273.678
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.698	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>34.999</u>	<u>167.483</u>
Tilgodehavender i alt		<u>839.770</u>	<u>441.161</u>
Likvide beholdninger		<u>1.453</u>	<u>731</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.837.117</u>	<u>3.544.634</u>
Aktiver i alt		<u>6.032.804</u>	<u>5.688.577</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.472.049	1.412.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Egenkapital i alt	1.972.049	2.032.752
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	316.005	334.176
Hensatte forpligtelser i alt	316.005	334.176
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	489.772	615.069
Anden gæld	43.990	43.990
Langfristede gældsforpligtelser i alt	533.762	659.059
Kortfristet del af langfristet gæld	128.394	128.000
Gæld til pengeinstitutter	1.989.888	1.679.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser	494.407	293.622
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	48.036
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.396	74.492
Anden gæld	553.903	438.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.210.988	2.662.590
Gældsforpligtelser i alt	3.744.750	3.321.649
Passiver i alt	6.032.804	5.688.577

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.363.127	250.000	2.113.127
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>49.625</u>	<u>120.000</u>	<u>169.625</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.412.752	120.000	2.032.752
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.297</u>	<u>0</u>	<u>59.297</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.472.049</u>	<u>0</u>	<u>1.972.049</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.494.717	2.459.182
Pensioner	284.360	229.732
Andre omkostninger til social sikring	22.325	21.728
Personalemkostninger i øvrigt	34.679	35.212
	<u>2.836.081</u>	<u>2.745.854</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 638 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.871 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.990 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.996
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	760
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>193</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anette Momsen Holding ApS, CVR-nr. 31075920, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
